
           

          
 Toruń, 10.12.2020 r. 

 
      
      
oznaczenie sprawy: SSM.DZP.200.199.2020 – Dostawa masek FFP2 i FFP3. 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (Dz. U. Z 2015 r. poz. 2164, z póź. zm.) 
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje: 
- Zamawiający na sfinansowanie przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę w wysokości: 679.549,80 PLN 
- Otwarcie ofert 10.12.2020 godz. 10:45 
- Oferty w terminie złożyli: 
 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena  
Termin dostawy produktu  

1 

SUN-MED Spółka cywilna 
Dominik Siekierski i Sławomir Naparty 
ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

273.552,00 
336.468,96  
 

 
1 dzień roboczy  

2 
Zevira Sp. z o.o. 
ul. Sienkiewicza 85/87 lok. 8 
90-057 Łódź 

81.439,77 
86.316,48 

2 dni 
 

3 
Europrofil Sp. z o.o. 
ul. Zielona 11 
11-015 Olsztynek 

160.300,80 
197.169,98  
 

 
1 dzień 

4 Profmed technika medyczna Rafał Kruk 
ul. J. Kusocińskiego 29 
86-032 Niemcz 

1.140.748,80 
1.403,121,02 

 
2 dni 
  

5 J. Chodacki, A. Misztal „Medica” 
Spółka jawna 
ul. Przemysłowa 4A 
59-300 Lubin 

631.488,00 
776.30,24  
 

 
3 dni  
 
 

6 MM DISTRIBUTION Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Szczodrego 17 lok. 4 
92-414 Łódź 

402,571,20 
495.162,57  

3 dni 

7 Rutkowski Nieruchomości Józef Rutkowski 
Al. Wilamowska 67A/6 
02-765 Warszawa 
 

 
388.416,00 
477.751,68  

 
3 dni robocze 

8 Blast Polska Kamil Luberecki 
Ul. Szulborska 3/5 lok. 23 
01-104 Warszawa 
 

 
268.993,2 
330.861,64 

 
2 dni robocze 

9 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Integros 
Sp. z o.o. 
Ul. Legionów 55 
43-300 Bielsko-Biała 

 
349.051,20 
429.332,98 

 
1 dzień roboczy 



10  COMPLIMED Anna Bojanowska  
Ul. Ostródzka 38 
54-116 Wrocław  

447.670,08 
483.483,69 

3 dni 

 
 
 

           

         
.................................................................. 
(podpis osoby sporządzającej protokół) 

10.12.2020.......................................................................... 
(data i podpis kierownika zamawiającego  

                             lub osoby upoważnionej) 


